pl0505-2001

PROJETO DE LEI 01-0505/2001, do Vereador Toninho Paiva.
"Denomina Maria Clara Machado a Escola Municipal de Educação Infantil Cingapura
Chaparral - NAE 7.
A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO decreta:
Art. 1º - Fica denominada Maria Clara Machado a Escola Municipal de Educação Infantil
Cingapura Chaparral, vinculada ao Núcleo de Ação Educativa - NAE 7, situada à Rua
Kampala nº 230, AR-PE.
Art. 2º - As despesas decorrentes com a execução desta lei correrão por conta das
verbas próprias do orçamento, suplementadas se necessário.
Art. 3º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.
Sala das Sessões, Às Comissões competentes."